1.
 ut ḡm̄atō
 v̄n̄ 2 q̄d
 roboratō

biles confortat. ualentes delat. languore sanat. sanitatem seruat. fit huius mansuetior ad correptionem. patientior ad laborem. ardentior ad amorem. sagacior ad cautela. ad obediendum promptior ad gratiam deuotior. Sic uice immunitatis multum bona pueniunt ut dicitur est. Sic indigens corpus et sumitibus multa mala occurrunt. Nihil enim opus placet deo nisi placere ipse possit. **I**ndigna quod immunitas peccatis hominem inuadat. dampnam uicem parat. primum scandalizat. merito excecatur. temptacionem subiugatur. de ueritatibus uita temporalis breuiatur. gratia spoliatur. De his omnibus de uisus. **F**iat in saecula eorum cor. ipse. et la. Ecce primum. et in ueritate. ecce secundum. et in saecula. ecce tertium. Obliteret. o. e. ne uisus. ecce. uisus. et dicitur. e. sp. incur. ecce. v. Effunde super eum. o. et tu. ecce. uisus. **F**iat hitato e. de. ecce. uisus. et in tab. e. ecce octauum.

Corpus christi **De sumitibus eucharistiae**
Quidam modis et modis sumit
sumit. Quidam accipiunt **de. x.**
spualiter tamen ut qui accipiunt **u.**
re sacra. i. gratiam et non ipse sacramentum corporis christi. De hoc in sumit die dicitur. **C**rede et manducasti. i. cor. christi mystico incorporat es. Quidam sacraliter tamen. ut immunitates in morali. Quidam sacraliter et spualiter. ut qui accipiunt re et sacramentum. sic immunitates in gratia. Quidam spualiter nec sacraliter. ut qui non re nec sacramentum accipiunt. Primum manducates manducant. Si manducates non manducant. Tercium ma-

ducates manducant. Quia non manducates non manducant. **C**irca communionem immunitas tribus peccatis modis. **P**rimo cum quis statuto tempore immunitas dimittit. **S**ecundo si manducant. **T**ertio si hoc. **S**ed cum quis suo tempore immunitas male accedit. **P**rimo. Qui autem sumit indignis rebus manducant. **S**ecundo. cum peccatis immunitatem apertis se non custodit. **T**ertio iste multiplex malum incurrit.

Primo quod christum quem suscepit ignominiose a se expellit. **S**icut et cibus eicit quoniam non admittit hospes. **S**icut et talis quodam similitudine indegit. **J**udas enim primum cum christo cenauit et tradidit. **S**ic et absolon frem suum ad iuuuam inuitauit et eum pro occidit. **T**ertio quod ordine honestatis perdit. **V**ento enim reuerentia eribus et plerumque nullam. **V**nde simul est illi qui uam oluaz et clamore christo occiderunt. **E**t ipsum primum crucifixum.

Qualiter ad immunitatem accedendum sit discere possumus ielu agni pascal. **C**omedebar enim eum iudei. ac cunctis renibus et calciatis pedibus. **B**aculos habentes in manibus. cum lactu- rias agnibus et festinant. **P**rimo ligat pitas castitatis. **S**ecundo. **S**unt lu. uest. p. p. **S**im. affectus deuotio. **T**an. **Q**ui pulchri es i calcei. fr. pn. **P**. u. memoria dnoce passionis. **G**n. **I**n baculo meo tamen. **I**oz. **I**st. **P**. u. **A**maritudo iudice. **P**. ciba- uit nos p. la. **P**. v. **P**romptitudo bone uoluntatis et operatio pro. **V**idisti hominem ue. in op. l. co- ca. re. sta. **S** quales esse debeat co-